



## واکنش فدراسیون کشتی به ابطال انتخابات



فدراسیون کشتی به ابطال انتخابات این فدراسیون واکنش نشان داد. به گزارش مهر، انتخابات فدراسیون کشتی ۲۲ تیرماه سال ۱۴۰۲ برگزار و علیرضا دبیر بار دیگر به مدت ۴ سال به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. پس از این اتفاق، عباس جدیدی، عبدالله عزیزی، حمید بنی‌ممیم، حمید سیفی و بهمن صفری دیگر نامزدهای حاضر در انتخابات، با اعتراض به روند برگزاری آن خواهان ابطال انتخابات فدراسیون کشتی شدند. این نفرت رعایت نشدن برخی بندهای اساسنامه را دلیل شکایت خود از فدراسیون کشتی و وزارت ورزش و جوانان عنوان کردند. بر این اساس شعبه ۹۰ دادگاه عمومی حقوقی قضایی شهید صدر تهران هم پس از بررسی اعتراض دیگر نامزدها، رأی به ابطال انتخابات فدراسیون کشتی داد. رأی صادره در مدت زمان ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی است.

یک مقام مسؤول در فدراسیون کشتی - که خواست نامش برده نشود- در گفتگو با مهر، درباره رأی صادر شده از سوی دادگاه و ابطال انتخابات فدراسیون کشتی گفت: من هم در فضای مجازی این نامه را دیدم و به نظر موضوع مهمی نیست. من به مسائل حقوقی اشراف ندارم اما در انتهای این نامه هم درج شده ۲۰ روز فرصت اعتراض و تجدیدنظر وجود دارد. وی گفت: با توجه به رأی دیوان عدالت اداری می‌تواند انتخابات یک فدراسیون را باطل اعلام کند، این دادگاه افراد حقیقی است. ماهیت وزارت ورزش و حقوقی است، البته این اطلاعات من است و همانطور که گفتم به مسائل حقوقی هم زیاد اشراف ندارم ولی این موضوع از سوی بخش حقوقی فدراسیون پیگیری خواهد شد. این مقام مسؤول در واکنش به این سوال که چه مواردی از بندهای اساسنامه در انتخابات رعایت نشده که نامزدهای فدراسیون شکایت کردند، گفت: انتخابات فدراسیون کاملاً قانونی برگزار شده و تمام بندهای اساسنامه هم رعایت شده است.

## خروج رسمی پرسپولیس و پیکان از تهران!

دیدار تیم‌های پرسپولیس - پیکان در چهارچوب هفته ششم لیگ برتر در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برگزار خواهد شد. سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد ورزشگاه سردار آزادگان به عنوان محل میزبانی دیدار تیم‌های پرسپولیس و پیکان انتخاب شده تا این ۲ تیم برای بازی موعده راهی شهر مجاور تهران، قزوین، شوند. این خبر در حالی اعلام شد که ورزشگاه‌های دستگردی، تختی و شهر قدس به عنوان ۳ استادیوم کوچک شهر تهران امکان میزبانی این دیدار تیم پیکان را نداشتند و ورزشگاه آزادی نیز از شرایط برگزاری ۲ بازی در ۴۸ ساعت برخوردار نبود تا مسابقه این دو تیم تهرانی در خارج از پایتخت برگزار شود. استادیوم سردار آزادگان که محل برگزاری بازی‌های خانگی تیم ششم‌اثر قزوین است، پس از آن به عنوان میزبان این بازی برگزیده شد که باشگاه پیکان قصد داشت دیدار خود با پرسپولیس را به‌اراک برد اما بعد از عدم موافقت مسئولان این شهر و با توجه به دوستی قدیمی سعید دقیقی با ابراهیم شکوری، قزوین به عنوان میزبان انتخاب شد. این ورزشگاه ۱۵ هزار نفری که کلنگ احداث آن سال ۱۳۸۲ بر زمین خورده، استادیوم نه‌چندان زیبا و مجهزی است که البته از نظر کیفیت زمین چمن شرایط بهتری نسبت به ورزشگاه‌های تهران دارد و حالا میزبان مهم خواهد بود. بر اساس اعلام قبلی سازمان لیگ، پنجشنبه ۲۷ مهرماه از ساعت ۱۸ این بازی برگزار خواهد شد.

## خطر ۳ بر صفر شدن بازی‌های لیگ با ابلاغ قانون جدید سربازی!

با توجه به مصوبه جدید ستاد کل نیروهای مسلح، باشگاه‌های لیگ برتری باید در استفاده از بازیکنان سرباز خود دقت کنند اگر نه با چالش‌های سخت مواجه خواهند شد. بر اساس مصوبه جدید ستاد کل نیروهای مسلح، بازیکنان ۳ رشته فوتبال، والیبال و بسکتبال از این پس نمی‌توانند از قانون تعویق خدمت سربازی در سطح ملی تا ۳۰ سالگی و در سطح لیگ تا ۲۸ سالگی استفاده کنند و باید بلافاصله

بعد از مشمول شدن به خدمت سربازی بروند. این قانون از زمان ابلاغ، لازم‌الاجراست. قانون جدید به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ ابلاغ شده و به‌زودی نیز به اطلاع باشگاه‌های لیگ برتری خواهد رسید تا هر چه سریع‌تر نسبت به تعیین تکلیف بازیکنان مشمول خود اقدام کنند. از آنجا که مسؤلیت و عواقب استفاده از بازیکنان مشمول بر عهده باشگاه‌هاست، مدیران لیگ برتری باید وضعیت سربازی بازیکنان خود را مورد بررسی قرار داده و اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهند. طبیعی است در صورت استفاده از بازیکن سرسرباز و عدم توجه به قانون جدید، در صورت شکایت تیم مقابل نتیجه بازی می‌تواند ۳ بر صفر به سود حریف شود. بازیکنان مشمول لیگ برتری از زمان تعیین شده برای آنها، حق بازی برای تیم خود را ندارند و باید به نظام وظیفه و محل خدمت خود مراجعه کنند. زمان اعزام به خدمت بازیکنان از سوی سازمان نظام وظیفه و در برکه خدمت آنها ثبت شده است. در واقع اگر در مسابقات پیش روی لیگ برتر بازیکنانی مشمول هستند به میدان بروند، ممکن است با شکایت حریف با دردمندی به نام ۳ بر صفر شدن بازی‌ها مواجه شوند و این چالشی بزرگ را رقم خواهد زد.



**مظنون حمله تروریستی بازی بلژیک - سوئد به دست پلیس کشته شد**  
در جریان مسابقه بلژیک و سوئد در بروکسل در چارچوب مسابقات مقدماتی یورو ۲۰۲۴، یک حمله تروریستی در پایتخت بلژیک منجر به کشته شدن ۲ هوادار سوئدی شد. در پی این حادثه، بازی بلژیک - سوئد نیمه‌کاره رها شد. رسانه‌های بلژیک خبر دادند یک شهروند تونس‌یی به نام سلیم سلومه که خود را عضو گروه تروریستی داعش معرفی کرده بود، مظنون اصلی این حمله بود. به گزارش نیویورک تایمز، پلیس بلژیک خبر از کشته شدن سلیم سلومه، مظنون حادثه تروریستی بلژیک داده است.

## بررسی همه گزینه‌های مطرح شده برای هدایت تیم ملی والیبال

# انتخابی برای بازگشت به اوج



همچنین با آلمان در قهرمانی جهان ۲۰۱۴ سوم شد و با لهستان در قهرمانی جهان ۲۰۱۸ طلا گرفت. وی در حال حاضر سرمربی تیم ملی والیبال زنان آلمان است. ویتال هینن سال ۲۰۰۸ نایب‌قهرمانی و سال ۲۰۱۰ سوم لیگ قهرمانان اروپا را با تیم توله‌کو مازک به دست آورد. هینن بارها علاقه خود را برای هدایت تیم ملی والیبال ایران نشان داده است و حتی مدیر برنامه ایرانی او اعلام کرده در قرارداد خود با فدراسیون آلمان بندی را قرار داده تا در صورت دریافت پیشنهاد از والیبال مردان بتواند قانوناً فسخ کند!

طبق گفته محمدرضا دوروزی، رئیس فدراسیون والیبال تکلیف سرمربی تیم ملی یک ماه دیگر مشخص می‌شود و علاوه بر گزینه‌های مطرح شده، نام برخی نفرت همچون «استفان آنتیگا» و «لوران تیله» هم به میان آمده بود که مذاکرات با این نفرت به بن‌بست رسید و باید دید از بین گزینه‌های مطرح شده، بالاخره کدام‌یک هدایت تیم ملی را بر عهده می‌گیرند.

در شرایطی رئیس فدراسیون والیبال به دنبال جذب سرمربی خارجی است که دوره ۴ ساله ریاست او نزدیک به یک ماه دیگر به پایان می‌رسد و حضور دوباره او در فدراسیون والیبال در هاله‌ای از ابهام است.

رقابت‌های آمریکای جنوبی، تیم ملی والیبال برزیل نتیجه را به آرژانتین واگذار کرد. زنان دال‌زاتو یکی از گزینه‌های جدی فدراسیون والیبال ایران است و حتی از او بر نامه هم خواسته شده است.

**■ آناستاز؛ گزینه همیشه در صحنه**  
یکی از گزینه‌های همیشگی فدراسیون والیبال ایران در هر شرایطی «آندرا آناستازی» است که این روزها با فدراسیون والیبال برای هدایت تیم ملی ایران مذاکراتی انجام داده است. البته حضور آناستازی در تیم ملی ایران با توجه به شرایطی که دارد بعید به نظر می‌رسد، چرا که او دستیاران زیادی دارد و از طرفی سرمربی تیم بیاجنزای ایتالیاست و در صورت حضور در تیم ملی، مشمول جریمه خواهد شد و فدراسیون والیبال باید جریمه وی را پرداخت کند. با توجه به وضعیت اقتصادی‌ای که فدراسیون والیبال ایران دارد بعید به نظر می‌رسد این گزینه بتواند به تیم ملی والیبال ایران بیاید.

**■ هینن؛ شانس بالا برای هدایت تیم ملی**  
«ویتال هینن» مربی بلژیکی و پراوازه والیبال دنیا یکی از گزینه‌های هدایت تیم ملی والیبال ایران محسوب می‌شود. او سال‌هاست سابقه مربیگری در تیم‌های ملی آلمان، بلژیک و لهستان را دارد و تقریباً تمام ستاره‌های والیبال دنیا شاگردان او بوده‌اند. وی

مطرح شده است که گفته می‌شود در ابتدا تمایلی برای این کار نداشته اما با توجه به صحبت‌های مسئولان فدراسیون والیبال نظرش تغییر کرده و شنیده می‌شود اگر الکتو به سرمربیگری ایران رضایت دهد، علاوه بر «توماس توتولو» احتمال دارد «خوان سچلو» هم به کادر فنی اضافه شود. با حضور دستیار سابق ولاسکو و لوزانو، این امکان وجود دارد که مثلث روسی - ایتالیایی - آرژانتینی را روی نیمکت تیم ملی شاهد باشیم! اما همه چیز به نظر الکتو بازمی‌گردد. با توجه به حساسیت ۱۰ ماه آینده برای تیم ملی والیبال در راه لیگ ملت‌ها، الکتو به علت نداشتن تیم باشگاهی به گزینه مناسب برای فدراسیون تبدیل شده است.

**■ دال‌زاتو؛ مربی ناکام در ایران؟!!**  
یکی از کاندیدهای عجیب و غریب برای هدایت تیم ملی والیبال «رمان دال‌زاتو» است. او در جریان مسابقات انتخابی المپیک با وجود اینکه تیم برزیل را به سهمیه المپیک رساند اما از سمت خود استعفا کرد. دال‌زاتو یک مربی ناکام لقب گرفته که در طول حضور خود در برزیل کملاً روند نزولی را طی کرده است. او طی این مدت علاوه بر اینکه در لیگ ملت‌های والیبال به توفیقی نرسید، برزیل را از رتبه اول رنکینگ به رتبه پنجم تنزل داد و برای اولین‌بار در تاریخ فینال

الکتو در شرایطی جزو کاندیدهای فدراسیون والیبال قرار گرفته که مخالفان و موافقان زیادی دارد؛ برخی معتقدند او یک بار فرصت حضور در تیم ملی را در اختیار گرفته و نتوانسته کاری از پیش ببرد و فرصت دوباره به او کار درستی نیست و آژموده از آژمودن خطاست اما برخی دیگر معتقدند الکتو در فاصله چند ماه مانده به المپیک توکیو هدایت تیم ملی والیبال ایران را بر عهده گرفت و فرصت زیادی نداشت. به هر حال او در شرایطی جزو گزینه‌های

## رسول خادم؛ از ماجرای مسابقه با صهیونیست‌ها تا سکوت در قبال حملات وحشیانه به غزه

# صدا از کانونا در آمد از او نه

شروع به نجوا و همانند کارشناسان خبره، به اتفاق رخ داده از هر بعدی ورود می‌کرد.

رسول خادم که پیش‌تر در سکوت رئیس فدراسیون کشتی با نامه به مسئولان نظام خواهان رقابت کشتی‌گیران ما با ورزشکاران رژیم اشغالگر قدس شده بود، طبیعتاً باید این روزها وارد گود می‌شد و نظارش را دربارۀ رفتار این رژیم کودک‌کش توضیح می‌داد. بالای ۱۰ روز گذشته و شاید همچنان فرصت برای او باقی باشد. شاید هم لازم است تعداد شهدای مردم غزه به عدد ۱۰ هزار برسد تا شاید صدای قمارباز در آید. اگر رسول خادم را دیدید حتماً از او در این باره پرسید. هرچه باشد او خواهان عادی‌سازی روابط در کشتی بود و شاید با دیدن حجم قساوت‌های این روزهای صهیونیست‌ها، نظارش عوض شده باشد. منتظر واکنش او باقی می‌مانیم، هرچه باشد قماربازها دل و جرأت‌شان باید زیاد باشد و سکوت و پنهان شدن در چنین مواقعی با کارشان در تضاد است.

اساسی آنها را ر بوده‌اند. «فلسطین را آزاد کنید» یعنی توقف زندانی کردن ۲،۳ میلیون فلسطینی در بزرگ‌ترین زندان روباز دنیا که نیمی از آنها کودک هستند. «فلسطین را آزاد کنید» یعنی پایان آپارتایدی که دولت اسرائیل تحمیل می‌کند. «فلسطین را آزاد کنید» یعنی فلسطینی‌ها کنترل ساخت‌وساز عادی در سرزمین خودشان را داشته باشند.

اما وقتی به صفحه رسمی قمارباز (نام پیج رسول خادم در اینستاگرام) می‌روید گویا هیچ اتفاقی در یک گوشه خاورمیانه رخ نداده است. او بیش از ۱۰ روز است سکوت کرده و برایش این کودک‌کشی هیچ اهمیتی نداشته. تنها تصورکنید یک اتفاق بسیار معمولی‌تر در محدوده مرزهای کشورمان رخ می‌داد، آن وقت قمارباز با صدای بلند

قلب فوتبال اروپا با وجود محدودیت‌ها، بازیکنان بزرگی همانند کریم بن‌زما از مردم غزه حمایت کردند. بسیاری از بازیکنان عرب حاضر در لیگ فرانسه و انگلیس هم ساکت ننشستند و نسبت به نسل‌کشی و حملات وحشیانه صهیونیست‌ها در غزه واکنش نشان دادند. حتی اریک کانونا، ستاره اسبق منچستر یونایتد و تیم ملی فرانسه درباره این جنگ موضع‌گیری کرد و با انتشار پستی اینستاگرامی، حمایت خود از مردم فلسطین را ابراز کرد و نوشت: «دفاع از حقوق انسانی فلسطینی‌ها به معنای طرفداری از حماس نیست.

گفتن «فلسطین را آزاد کنید» به‌معنای یهودستیزی با پاکسازی تمام یهودی‌ها نیست. گفتن «فلسطین را آزاد کنید» یعنی آزاد کردن فلسطینی‌ها از اشغال اسرائیل که ۷۵ سال است حقوق



## پس از سعید مهری، یک بازیکن دیگر استقلال این بار با مبلغ ۱۰۰ میلیون قراردادش را ثبت کرد

# قراردادهای باور نگر دنی

کرده است. حامدی‌فر که به عنوان یکی از نفرت‌های ملی پوش در بازی‌های آسیایی نیز در جمع شاگردان رضا عنایتی حضور داشت و در این دیدارها فرصت خوبی برای حضور در ترکیب تیم امید ایران به دست آورد، بعد از اینکه بحث زیادی درباره جدایی‌اش از استقلال شکل گرفته بود، در نهایت به نظر جواد نکونام بار دیگر به اردوگاه آبی‌ها بازگشت. با این حال با توجه به اینکه بودجه صرف شده استقلال فاصله کمی تا عدد در نظر گرفته شده از سوی سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال به عنوان سقف هزینه انجام شده برای جذب بازیکنان دارد، این بازیکن مجبور شده با عدد ۱۰۰ میلیون قرارداد جدید خود را با این تیم به امضا برساند.

در ادامه پیچیده‌تر هم شد؛ وقتی یکی دیگر از بازیکنان استقلال رکورد سعید مهری را هم شکست و قراردادش را با آبی‌ها ۱۰۰ میلیون ثبت کرد! اما حامدی‌فر، بازیکن جنوبی استقلال که فصل گذشته به این تیم پیوسته بود و در این فصل ماجراهای عجیبی را تا اینجا پشت سر گذاشته، اکنون در بازگشت دوباره به این تیم، قرارداد خود را با این باشگاه ۱۰۰ میلیون تومان ثبت

بعد از ثبت قرارداد ۱۶۰ میلیونی سعید مهری با استقلال که حواشی زیادی در پی داشت، اکنون آبی‌ها با یکی دیگر از بازیکنان خود نیز قرارداد جالب توجهی ثبت کرده‌اند. استقلال با توجه به قوانین سقف قرارداد، شرایط سختی را برای ثبت قرارداد بازیکنان خود داشته و انتشار رقم قرارداد کلی این تیم که هفته گذشته اتفاق افتاد نیز حواشی و بحث‌های زیادی را در پی داشت اما مهم‌ترین موضوع شاید در بحث قرارداد بازیکنان استقلال طی چند وقت اخیر مربوط به سعید مهری بود. بازیکنی که در ابتدای فصل در آستانه جدایی از جمع آبی‌پوشان قرار داشت و گفته می‌شد اعتقاد ویژه

**[ آس ]**  
در منطقه هشدار

**[ گاتزتا ]**  
حکم محرومیت فاجولی رسید

**[ میراسپورت ]**  
دوست ندارید؟ برایم مهم نیست!

**[ مارکا ]**  
شورشیان آنجلوتی

**[ کوریه ]**  
در خانه خودمان